
- 作 成 者 -

樋口 一成

- 編集責任者 -

吉田 洋也

第105号

編集後記 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。8月5日（金）に入居者様1

名がコロナ感染症陽性となりました。感染経路が不明でしたので、全ての入居者様には居室でお過し頂く措置を取らせていただきました。幸

いな事に他の入居者様で体調不良になられた方は現時点までいらっしゃらず、12日までの経過観察期間終了をもって収束となりました。ご心

配をおかけし申し訳ございませんでした。ご面会についてですが、玄関や相談室でアクリル越しでのご面会は継続しております。またZOOMを

利用してのオンライン面会も継続しておりますので、遠方にお住いのご親戚の方などもお気軽にご連絡いただければと存じます。お気づきの

点等がございましたらご一報いただけますと幸いです。今後ともご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 優翔館職員一同

優
翔
館
通
信
R4年8月15日

作成

ローズガーデン散策 優翔館喫茶

優翔館デイサービスセンターでは、あいの里にあ
るロイズのローズガーデンに散策に出かけました。
暑い日が多かったですが、綺麗な花々に皆様大
満足のご様子でした。水分摂取をお願いしても飲
まないくらい、皆様お花の鑑賞に夢中になられて
おりました。

今月のサ高住イベントは、喫茶でした。
先月も・・・と思われたかもしれません
が、今月はかき氷をご用意いたしまし
た。冷たいだけではなく水分もしっかり
取れる美味しいかき氷。入居者様にも
大好評で、暑い日には水分を持ってお
部屋に伺うより、かき氷の方が良いか
も・・・。良い発見となりました。


